
AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Dipartimento di Medicina Fisica e Riabilitazione 

OGGETTO: trasformazione del  rapporto di lavoro da part-time a 30 ore settimanali a tempo
pieno del/la dipendente matr. 84432

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che il/la dipendente omissis a tempo indeterminato con part-time a 30 ore settimanali di questa

ASL, in servizio presso il D.A.R.T, in data 30.09.2020 ha prodotto istanza  tesa ad ottenere la trasformazione

del rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno da 30 ore a 36 settimanali a far data dal 01.11.2020;

VISTO l'art. 60, comma 12 del CCNL 2016-2018 del Comparto Sanità;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio e del Direttore del D.A.R.T.;

RITENUTO di  poter  accogliere  l’istanza  prodotta  dal/la  dipendente  omissis,  trasformando  dal
01.11.2020, il suo rapporto di lavoro da tempo parziale a 30 ore settimanali a tempo pieno a 36 ore
settimanali;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

DI ACCOGLIERE l’istanza del/la dipendente omissis, dipendente a tempo indeterminato di questa
ASL, in servizio presso il D.A.R.T.;

DI MODIFICARE il rapporto di lavoro da tempo parziale a 30 ore settimanali a tempo pieno a 36
ore settimanali, a far data dal 01.11.2020;

DI DARE ATTO che il trattamento economico, anche accessorio, del/la dipendente  omissis sarà
proporzionato alla prestazione lavorativa, con riferimento alle competenze fisse e periodiche, ivi
compresa l’indennità integrativa speciale;

DI NOTIFICARE il  presente  provvedimento  all’interessato/a  con l’obbligo  dello/a  stesso/a  di
comunicare a questo Dipartimento, eventuali  variazioni modificative delle condizioni che hanno
consentito l’accoglimento dell’istanza - al Dirigente Responsabile del Servizio di appartenenza –



all’ Ufficio  Rilevazione  Presenze  del  D.A.R.T.  -  all'U.O.  Trattamento  Giuridico,  Economico  e
Previdenziale;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e non è soggetto
al controllo preventivo previsto dalle vigenti leggi in materia;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 3 comma
26 della L.R. n 40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale.



Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il  sottoscritto,  meglio identificato a  mezzo dei  dati  presenti  nella  firma digitale,  in  qualità  di  Dirigente

apicale della ASL di TARANTO, attesta, ai  sensi e per gli  effetti  dell’art.  23-bis del d. lgs n.82/2005 e

dell’art. 6 del DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli

elementi  essenziali  -  privi  di  dati  personali  e/o sensibili  e/o  giudiziari  da  tutelare  secondo la normativa

vigente  in  materia  di  privacy  -  del  documento  originale  informatico  identificato  con  il  file

DETERMINAZIONE  IN  ORIGINALE  impronta  di  hash

CEF0909CA0F6C460612C93A53E9BE47C1D5E993C611CA95DCDF8EB9C3B0B3C4B dal quale è stato

estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


